[image: image1.png]

   Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Семьдесят восьмое заседание
   Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2015г. № 11
        г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 19.05.2010 года № 60 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 19.05.2010 года № 60 следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 4 слова «в приложении 1 к настоящему Положению» заменить словами «в приложении к настоящему Положению»;

2) в подпункте 2 пункта 4 слова «в приложении 2 к настоящему Положению» заменить словами «в приложении к настоящему Положению»;

3) в подпункте 1 пункта 5 слова «в приложении 3 к настоящему Положению» заменить словами «в приложении к настоящему Положению»;

4) в подпункте 2 пункта 5 слова «в приложении 4 к настоящему Положению» заменить словами «в приложении к настоящему Положению»;

5) приложения 1, 2, 3 и 4 признать утратившими силу;

6) дополнить приложением «Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (приложение к настоящему решению).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                               В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка                                                                      А.Г. Виноградов

_1117865226.bin